Department of Women and Child Development

Government of N.C.T. of Delhi 2nd floor, ISBT building, Kashmere Gate, New Delhi-110006 Email ID: rgodwcd@gmail.com

No.F.59 (31)/DWCD/RGO/Publicity/2021-22/18721-22 Date: 22/11/21

To,

The Director, Directorate of Information & Publicity Govt. of NCT of Delhi, Old Sectt. Delhi.

Sub:- Regarding, Photo publication of abandoned/Missing children

Sir.

Please find enclosed herewith publication material in English & Hindi regarding Photo Publication of "abandoned/Missing children" of 02 inmate from the Department of Women and Child Development GNCTD. In this regard, I am hereby directed to request you to get the advertisement material published at DAVP rates with Black Border, size 140 cms.

S. No	Publication	Language	Edition	Size in cms.	DIP Rate per cms.	Amount (Rs.)
		34		THE PROPERTY.	414.1700/-	Rs. 57,983.8/-
1.	The Hindustan	English	Delhi	140	414.1700/	
	Times			1.40	164.9200	Rs. 23,088.8/-
2.	Puniab Kesari	Hindi	Delhi	140	16.8700/-	Rs 23.61.8/-/-
	Amrit Varsha	Hindi	Delhi	140		Rs. 83,434.4+
3.	Allin Varsita]			Total	
						GST as applicable

As desired, a soft copy of the same is submitted through pen drive /email on 22 |11 |2021

This issues with the Administrative approval of The Worthy Spl. Secretary- cum- Director GNCTD.

This Payment borne by DIP

Encl.: Advertisement material.

AD (RGO)

No No.F.59 (31)/DWCD/RGO/Publicity/2021-22/18721-22 Date: The System Analyst, Computer Cell, ISBT Building, Kashmere Gate, New Delhi-06 for Copy to: uploading the advertisement on the website of the Department.



Department of Women an Child Development Govt. Of NCT of Delhi 5th Floor, ISBT Building, Kashmere Gate, Delhi-110006

MISSING CHILDREN

	γ		
SL. No	Description	Photograph	
1	Kavish, 12 days old, male child was found abandoned at Kalawati Hospital. Welfare Home for Children Sarita Vihar have received the child on 14/04/2020 from Police station Mandir marg by the order of CWC Mayur vihar, New Delhi. Child's D.O.B is 02/04/2020	Of the same of the	
2	Name: Mehak, Age -3 years, complexion—Wheatish. Child was found unattended near Bangla Sahib Gurudwara, SBT childline team informed police station Mandir Marg on 05/04/2020. After Medical Examination from RML Hospital child transferred to Matri Chhaya. On 14.04.2020. according to the order of CWC Mayur vihar, New Delhi child transferred to Welfare Home for Children, Sarita Vihar, Delhi		
*	Name: - Shyam, Age-5.5 years, complexion -Dark . Child was found unattended at Paharganj main market, SBT childline team informed police station Paharganj on 17.08.20. After Medical Examination from Kalawati hospital child transferred to Matri chhaya. On 14.09.20. According to the order of CWC Mayur vihar, New Delhi child transferred to Welfare home for children, Sarita Vihar on 14.09.20.		

NAME-GEETA (NAME GIVEN BY THE SOS UDAYAN ADOPTION AGENCY), DOB-08/02/20, DOA-05/03/20, GENDER-FEMALE, THE CHILD WAS FOUND ABANDONED AT FOOTPATH IGNCA, RAJENDRA PRASAD ROAD NEW DELHI ON 12/02/20.HER COMPLEXION IS FAIR, BODY IS THIN, WEIGHT -2.44 KG (WHEN FOUND) AND HEIGHT WAS 45.5 CM (WHEN FOUND), FIR NO. 0011 DT. 12/02/2020, POLICE STATION -PARLIAMENT STREET POLICE STATION. On 05.03.2020. According to the order of CWC Mayur vihar, New Delhi child transferred to SOS Udayan, 1- Doctor's Lane, Gole Market New Delhi.



Note: Parents/Guardians/Relatives in case of above mentioned children may contact at address/phone numbers given at Sl. No. 1, 2 & 3 given below:-

- 1. Incharge, SOS Udayan,1- Doctor's Lane,Gole Market New Delhi-110001, Phone No-011-23743739, Email- sos udayan @rediffmail.com
- 2. Welfare Home for Children, 1-B, Institutional Area, Sarita Vihar, New Delhi-110044, Contact no.: 8860835349/ 011-26954150/269747023, email: welfare2007@gmail.com
 - 3. District Child Protection Officer, District Child Protection Unit-XI, Block No.2 Flat No.11, Shankar Market New Delhi-110001, Ph. No.011-23411659, Email dcpunewdelhiicps@gmail.com

Sd/-

Director

Women & Child Development

Please give information to CHILD LINE 1098 about children who need care&protection.



महिला एवं बाल विकास विभाग राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार

5वीं मंजिल, आईएसबीटी बिल्डिंग, कश्मीरी गेट, दिल्ली-110006

माता-पिता से बिछुड़े बच्चे

	माता-ापता स्वापनु	to the second se
सं	विवरण	फोटो
1	नाम : कविश (लड़का) आयु : 12 दिन, (DOB 02 .04 .2020) रंग गेहुआं, दिनांक 14 / 04-/ 2020 को थाना मंदिर मार्ग पुलिस को कलावती अस्पताल में मिला। पुलिस ने दिनांक 14 .04 .2020 को बालक को बाल कल्याण समिति मयूर विहार, नई दिल्ली के समक्ष प्रस्तुत किया तथा उनके आदेशानुसार देखभाल और संरक्षण हेतु बालक को वेलफेयर होम फॉर चिल्डून, सरिता विहार, नई दिल्ली में स्थानांतरित किया गया।	Oter num Full
2	नाम : महक, आयुः 3 वर्ष, रंग गेहुआ , यह बालिका 05 /0 4 / 2020 SBT चाइल्ड लाइन टीम को गुरुद्वारा बंगला साहिब के नजदीक लावारिश हालत में घूमते पाई गई । तत्पश्चातं टीम ने थाना मंदिर मार्ग पुलिस को इसकी सुचना दी उसके बाद बालिका का राम मनोहर लोहिया अस्पताल में मेडिकल परिक्षण के बाद बालिका को मातृछाया में रखा गया। दिनांक 14 .04 .2020 को वालिका को बाल कल्याण समिति मयूर विहार नई दिल्ली के आदेशानुसार देखभाल और संरक्षण हेतु बालिका को वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रन, सरिता विहार, नई दिल्ली में स्थानांतरित किया गया।	
3	नाम : श्याम, उम 5.5 साल , रंग काला, यह बालक दिनांक 17 .08 .2020 को चाइल्ड लाइन संस्था को मैन बाजार पहाइगंज में लावारिश हालत में घूमता हुआ पाया गया, चाइल्ड लाइन ने थाना पहाइगंज पुलिस को सूचित किया, कलावती हॉस्पिटल में मेडिकल परिक्षण के बाद पुलिस ने मातृछाया संस्था में स्थानांतरित किया, दिनांक	

14.09.2020 को बाल कल्याण समिति, मयूर विहार, नई दिल्ली के सामने बालक को प्रस्तुत किया तथा उनके आदेशानुसार उसी दिन बालक को देखभाल और संरक्षण के लिए वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रन, सरिता विहार, नई दिल्ली में स्थानान्तरित किया।

4

वच्ची का नाम -गीता, जन्मतिथ-08/02/2020 तिंग,- महिला, रंग-गोरा है।वच्ची के संस्था में आने की तारीख-05/03/2020 है।पुलिस स्टेशन पार्लियामेंट स्ट्रीट । उसकी ऊंचाई 45 सेंटीमीटर और वजन 2.44 किलोग्राम था।वह बाल कल्याण समिति, नई दिल्ली के आदेशानुसार ,देखभाल और संरक्षण के लिए सओस, उद्यान,1-डॉक्टर लेन, गोलमार्केट, नई दिल्ली को स्थानांतरित कर दी गई थी।



नोटः उपरोक्त बच्चों के अभिभावक/संरक्षक/रिधितेदार नीचे दिये गये पतों पर संपर्क कर राकते हैं।

- 1º इनचार्जः एसओएस , उद्यान 1-डॉक्टरकालेन, गोलमार्केट, नईदिल्ली -110001, टेलिफोननं। 011-23743739
- वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रेन, 1-वी, इन्स्टीट्यूशनल एरिया, सरिता विहार 110044, दूरभाष.: 8860835349/ 011-26954150/269747023, email: welfare2007@gmail.com
- 3. जिला बाल संरक्षण अधिकारी, जिला बाल संरक्षण इकाई-XI, ब्लॉक -२, फ्लैट न.११ शंकर मार्किट, नई दिल्ली -110001, No.: 011-223411659

email: dcpunewdelhiicps@gmail.com

हस्ता. / − निदें ािक गहिला एवं वाल विकास विभाग

देखमाल एवं संरक्षण की आविधकता वाले बच्चों के बारे में toon चाइल्ड लाइन पर सूचित करें।